四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2016]012号
关于召开申报中国通信学会科学技术奖
项目初审会的通知
各有关专家：
根据中国通信学会“关于开展2016年度‘中国通信学会科学技术奖’评选活动的通知”要求，学会秘书处决定召开申报中国通信学会科学技术奖项目初审评审会。有关事项通知如下：
 一、会议内容：
对四川移动通信公司申报的“LTE U-sim卡快速换卡技术研究与应用”项目进行初审，通过后向中国通信学会推荐；
二、时间地点：
8月18日（星期四）上午9：00开会（8：30报到），
地点：四川移动业务支撑中心（马鞍东路11号四川移动府青枢纽）一楼103会议室。
联系人：董晓勇 13980757941   温健军 13808187072
二0一六年八月十一日